CITTA” DI CANOSA DI PUGLIA
Provincia di Barletta-Andria-Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
REG. GEN. 207 no13

4° SETTORE: Lavori Pubblici — Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile

DETERMINAZIONE n. QQ )? del, a G‘” ‘Z[HB

OGGETTO: Fornitura porta d’ingresso alloggio comunale di piazza Oristano.
Liquidazione fattura emessa dalla ditta Marro Elia.

IL DIRIGENTE

Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa proposta pari data ed oggetto della presente

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.

Copia della stessa, ad avvenuta pubblicazione, deve essere trasmessa:
- Segreteria Generale

Segreterio Generale

Responsabile Servizio Finanziario

Settore LL.PP.- Manutenzione

IL DI NTE DI TORE
no GE ARIO

wl oa) @ JO

NE AT VCANY

VISTO: per la regolarita con{t@hﬂera,ttes.tgnteﬁla copertura finanzmrla

e A2/ 210 [205’11 =8 I foildrap SE_

L————~

UFFICI »}E.-“Ci" SER1S
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
La presente Determinazione ¢ pubbhqgt aléal Eret 10 on li ih% i an d1
Puglia per quindici giorni consecutivi dal £ z ‘ I§ ﬂ?ﬁi In f 8 8
ISTRUTTORE-, AMMINISTRATIVO
D}ip/ato Fasanelli

#




COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA
Provincia di Barletta-Andria-Trani
IV SETTORE
Lavori Pubblici-Manutenzione-Ambiente-Protezione Civile

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Fornitura porta d’ingresso alloggio comunale di piazza Oristano.
Liquidazione fattura emessa dalla ditta Marro Elia.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Propone I'adozione della seguente determinazione dirigenziale:

IL DIRIGENTE DEL SETTORE LAVORI PUBBLICI - MANUTENZIONE
AMBIENTE E PROTEZIONE CIVILE

PREMESSO CHE:

il Comune & tenuto ad eseguire gli interventi di manutenzione straordinaria degli alloggi
comunali;

si & reso necessario provvedere alla sostituzione della porta di ingresso dell’alloggio
ubicato in piazza Oristano e condotto da Grieco Sabina;

la fornitura con montaggio della porta ¢ stata affidata alla ditta Marro Elia, di provata
fiducia e resasi immediatamente disponibile, ai sensi dell’art.125 del D.Lgs.163/2006 che

consente 1’acquisizione di lavori in economia attraverso il cottimo fiduciario per lavori di
importo non superiore ad € 100.000,00;

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione di quanto dovuto alla ditta Marro Elia per la
fornitura in argomento;

Vista la Deliberazione di G.C. n.01 del 08/01/2013;

Visto il D.Lgs.267/2000;

‘ga

N

DETERMINA

per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono interamente riportate, di
dare atto che questo Ufficio ha provveduto alla sostituzione della porta di ingresso
dell’alloggio comunale ubicato in piazza Oristano e condotto da Grieco Sabina;

di dare atto che la fornitura in argomento ¢ stata affidata alla ditta Marro Elia, di provata
fiducia e resasi immediatamente disponibile, ai sensi dell’art.125 del D.Lgs.163/2006 che
consente 1’acquisizione di lavori in economia attraverso il cottimo fiduciario per lavori di
importo non superiore ad € 100.000,00;

di procedere alla liquidazione ed al pagamento di € 900,00, oltre IVA, relativo alla fattura
n. 01 del 15/02/2013 presentata dalla ditta Marro Elia;

di dare atto che la spesa di € 1.089,00, necessaria per fronteggiare il presente
provvedimento, deve avere imputazione al cap.2040 RR.PP.2010 (Delibera di C.C.n.47/10)

Canosa,

IL. RESPONSABILE DEL SERVIZIO



